“EMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NOGALE

Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020
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2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $700,429.50 $1,346,912.71
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $700,429.50 $1,346,912.71

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$20,121,279.28

$20,121,279.28
$90.34

$90.34

$20,821,799.13

$20,183,793.53
$11,791,440.62
$1,138,299.81
$7,254,053.10
$1,492,616.63

$1,492,616.63
$21,676,410.16

-5854,611.03

$14,067,034,86

$14,067,034.86
$24.04

$24.04

$15,413,971.61

$13,716,592.86
$11,249,234.35
$1,170,422.88
$1,296,935.63
$1,596,615.61

$1,596,615.61
$15,313,208.47

$100,763.14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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